
J
platné ke dni: 17.8.2024, 16:01

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás na svých MIMI stránkách:-)

  Podmínky zde se nijak zvlášť neliší od ostatních, ale pro jistotu:

  Na všechny nabídky reaguji co nejdříve to jde, abych Vám zodpověděla případné dotazy, potvrdila nákup, dohodla se s Vámi
na poštovném, zaslala Vám údaje nutné pro platbu...

  Vámi vybrané vybrané zboží Vám zašlu po připsání platby na účet, balíčky odesílám pravidelně 1x týdně (většinou pondělí).
Pokud se nedomluvíme jinak.

  Pokud mě oslovujete s dotazem, věc Vám automaticky nerezervuji, pokud
  se nedomluvíme jinak, vracím do prodeje.

  Uvědomte si prosím, že nekupujete nové zboží a věci tak mohou nést známky běžného opotřebení.

  Prosím, pokud kupujete věci, v níchž jsou akumulátory (mobily apod.),mějte na paměti, že se jedná o součástky, které při
běžném používání, ztrácejí svou životnost a může se kdykoliv stát, že přestanou fungovat ztrátou kapacity
akumulátorů...jedná se o použité věci!!!!!! Svou objednávkou souhlasíte s podmínkami prodeje a berete na vědomí, že za
takové závady pak nemohu nést zodpovědnost.

  Na dobírku zboží nezasílám.
  Pokud není u věci uvedeno jinak - NEVYMĚŇUJI !

  Přeji Vám příjemný NÁKUP:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

